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Izsludinājums 
“Profesionālās pilnveides izglītības programmu īstenošana”
(izsludinājuma identifikācijas numurs 18/2021)


Profesionālās pilnveides programmu saraksts, kurās nepieciešams veikt bezdarbnieku apmācību, pārkvalifikāciju un kvalifikācijas paaugstināšanu

Profesionālās pilnveides izglītības programmu kopas
	Nr. p.k.
	Profesionālās pilnveides programmas un/vai kopas nosaukums
	
Mācību
 stundu 
skaits
	Prasības 
iepriekšējai izglītībai izglītojamajam
	Kupona bāzes vērtība
(EUR)
	Koeficients 
atbilstoši
Ministru
kabineta noteikumiem*
	Maksimālās kopējās izmaksas vienai personai par visu Apmācību periodu (EUR)

	1.
	Ēku siltināšana
	No 160 līdz 
320 stundām
	profesionālā izglītība nozarē
	400
	1,27
	508

	2.
	Grāmatvedība
	No 160 līdz 
320 stundām
	profesionālā izglītība nozarē
	400
	1
	400

	3.
	Mazā biznesa organizēšana
	No 160 līdz 
320 stundām
	vidējā
	400
	1
	400

	4.
	Praktiskais mārketings
	No 160 līdz 
320 stundām
	vidējā
	400
	1
	400

	5.
	Projektu vadība
	No 160 līdz 320 stundām
	vidējā
	400
	1
	400
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